II TERMO ADITIVO DO CONTRATO 032 /2017
PROCESSO DE LICITAÇÃO 065/2017 – TOMADA DE PREÇO 003/2017
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A AMPLIAÇÃO DO CENTRO DA MELHOR IDADE DO MUNICIPIO DE GALVÃO, I TERMO ADITIVO AO CONVENIO Nº 2017TR1454, QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DA AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE E O MUNICIPIO DE GALVÃO
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Sete de Setembro n. 548, centro, na cidade de Galvão - SC, inscrito no CNPJ nº 83.009.902/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal Sr. ADMIR EDI DALLA CORT, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Galvão - SC, na Avenida Sete de Setembro, portador do CPF n.585.389.929-53e RG 1.691.979, denominado para este instrumento particular simplesmente de CONTRATANTE.
CONTRATADA: AGROAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS AVICOLAS EIRELLI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rod SC 480 – KM 01 s/n, sala 01, Bairro Industrial, na cidade de São Domingos, CEP 89.835-000  inscrita no CNPJ/MF sob  o  nº 04.244.701/0001-27,  representada  neste  ato  pelo Sócio-Gerente, Sra. Cristina Marmentini Lunedo, brasileira, residente e domiciliado na cidade de São Domingos, portador do CPF nº 004.883.289-85 e RG 3.529.256-3, denominado para este instrumento particular simplesmente de CONTRATADO, tem justo e contratado para entrega do serviços licitado, conforme as cláusulas e condições estabelecidas a seguir:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Processo Licitatório n. 065/2017, Edital Modalidade Tomada de Preço n. 003/2017, e Cláusulas a seguir expressas a seguir, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO
1. Fica alterada a clausula TERCEIRA – DA VIGENCIA do Contrato 032/2017, passando a mesma a vigorar com a seguinte redação. A vigência será de 01 de janeiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019.
CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições previstas no contrato original.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente contrato em 03 (tres) vias de igual teor e forma.

Galvão-SC, 21 de dezembro de 2018.

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal – Contratante

RAPHAELA RENATA PALAURO

Engenheira Civil - Fiscal do Contrato

AGROAVES INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS AVICOLAS EIRELLI – EPP

Cristina Marmentini Lunedo
 Assessor Jurídico.
Advº Evandro Fernandes Andre OAB/SC 29159___________________________________

Testemunhas:

	1. Roberval Dalla Cort. CPF 025.921.129-01 - ________________________________________

2. Alessandra Paula Querino Bernardo. CPF 047.595.349-54 ____________________________

Página 1 de 2
PAGE
Página 2 de 2